

ZL 18 - Odpočet neprováděných položek

Kód: ZL 18

Stavba: Stavební úpravy prostor 1. NP pro kanceláře

KSO:
Místo: ulice Sokolovská, Praha 9 - LibeňCC-CZ:
Datum: 19.07.2021

Zadavatel: SFDI, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 - Libeň

IČ

Zhotovitel: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady

IČ: 27094359

Projektant: HOFMAN ARCHITEKTI

Popis prací : Odpočet neprováděných položek.

Z toho přípočtová částka

0,00

Z toho odpočtová částka

-46 523,81

Dopad do termínu plnění:

Cena bez DPH			-46 523,81
DPH základní snižovaná	Sazba daně 21,00%	Základ daně -46 523,81	Výše daně -9 770,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-56 293,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy prostor 1. NP pro kanceláře
Objekt: **ZL 18 - Odečet neprováděných položek**
Místo: ulice Sokolovská, Praha 9 - Liteň
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 19.07.2021
Projektant: HOFMAN
ARCHITEKTI
Zpracovatel: ACG Real s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-46 523,81	
D D1 D.1.4.2. Ústřední vytápění							-25 200,00	
D D8 0319: Topná zkouška							-25 200,00	
1	K	Pol34	Topná zkouška dle ČSN 06 0310, vyregulování systému, nastavení reg.ventilů	hod	-72,000	350,00	-25 200,00	
D D3 Úložný materiál, spínače, zásuvky, krabice, příslušenství - elektroinstalace							-5 150,39	
9	K	2.12	Příprava instalační pozice pro stolní box, usazení boxu do pozice, koordinace s dodavatelem truhlářské výroby	ks	-5,000	630,00	-3 150,00	
10	K	2.16	Modul zásuvka HDMI - modul do podlahového boxu	ks	-1,000	2 000,39	-2 000,39	
D D6 Hromosvod							-16 173,42	
2	K	9.1	Výkop a zasypání stávajícího napojení svodu na zemnicí pásek - zemní práce, včetně začištění terénu po dokončení prací	ks	-8,000	350,00	-2 800,00	
3	K	9.2	Demontáž stávajícího svodu mezi zemnicím páskem a zkušební svorkou	ks	-8,000	290,00	-2 320,00	
4	K	9.3	Drát FeZn D10 v PVC izolaci	m	-32,000	214,64	-6 868,48	
5	K	9.4	Svorka drát - drát/pásek - drát	ks	-8,000	55,27	-442,16	
6	K	9.5	Izolační páska (např.: Petrolat)	ks	-2,000	71,39	-142,78	
7	K	9.6	Měření rezistivity půdy, vyhodnocení třídy LPS	kpl	-1,000	2 100,00	-2 100,00	
8	K	9.7	Drobná nespecifikovaná kabeláž	%	-1,000	1 500,00	-1 500,00	